
ae101 Holding ApS

CVR-nr.: 40388818

Håndværkervej 20
8832 Skals

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Malene Søndergård Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ae101 Holding ApS
Håndværkervej 20
8832 Skals

CVR-nr.: 40388818
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Reduceret omsætning i 2023 i forhold til tidligere år. Ikke tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		13.500	410.890
Vareforbrug			-53
Administrationsomkostninger		-16.487	-21.241
Bruttoresultat		-2.987	389.596
Lønninger			-302.468
Andre personaleomkostninger		-667	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.182	-48.875
Andre driftsomkostninger			-6.229
Resultat af ordinær primær drift		-12.836	32.024
Andre finansielle omkostninger		-9	-959
Ordinært resultat før skat		-12.845	31.065
Årets resultat		-12.845	31.065
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-12.845	31.065
I alt		-12.845	31.065

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.773	8.265
Materielle anlægsaktiver i alt		1.773	8.265
Anlægsaktiver i alt		1.773	8.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.438	9.687
Tilgodehavender moms og afgifter			3.869
Andre tilgodehavender			599
Tilgodehavender i alt		4.438	14.155
Likvide beholdninger		54.343	59.979
Omsætningsaktiver i alt		58.781	74.134
AKTIVER I ALT		60.554	82.399

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		15.428	37.936
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		55.428	77.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.967	
Skyldig moms og afgifter		411	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		748	4.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.126	4.463
Gældsforpligtelser i alt		5.126	4.463
PASSIVER I ALT		60.554	82.399

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret